

654
C95.



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023
Processo Administrativo Nº 12391/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 28/12/2023 08:23:43

TOTAL DO PROCESSO: 212.793,40

C. F. DA SILVA GRAFICA LTDA 04.853.505/0001-50 109.575,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 21,90 Total: 2.190,00

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
100X3 VIAS

Descrição: AUTO DE INTERDIÇÃO/APREENSÃO CAUTELAR OU AUTO DE APREENSÃO PARA INUTILIZAÇÃO (03 VIAS CARBONADAS). TAM. 21X30CM. PAPEL AUTO COPIATIVO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 31,75 Valor Unit.: 21,90 Total Item: 2.190,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 0,29 Total: 8.700,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CAPA CARNÊ DE IPTU, COM CORTE ESPECIAL FRONTAL, PAPEL COUCHÊ DE GRAMATURA 75, IMPRESSÃO COLORIDA (SOMENTE FRENTE), MEDIDAS 43,5X8,2 CM.

Quantidade: 30.000 Val. Ref.: 0,74 Valor Unit.: 0,29 Total Item: 8.700,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 3,00 Total: 22.800,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CARTAZES EM PAPEL COUCHE FOSCO 04/00 CORES - A2. TAM. 450X600MM (A2). AP 170 GRS

Quantidade: 7.600 Val. Ref.: 4,45 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 22.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 2,70 Total: 25.110,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CARTAZES EM PAPEL COUCHE FOSCO 04/00 CORES - A3. TAM. 297X420MM (A3) AP 170 GRS

Quantidade: 9.300 Val. Ref.: 3,00 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 25.110,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 21,00 Total: 1.050,00

Item: 10 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
50X3 VIAS

Descrição: FOLHA COMPLEMENTAR (03 VIAS CARBONADAS). TAM. 21X30CM. PAPEL AUTO COPIATIVO, 03 VIAS CARBONADAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 31,97 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 1.050,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 0,69 Total: 5.175,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: PANFLETO COUCHE FOSCO 04/00 CORES - A4. TAM. 210X297MM (A4) AP 170 GRS

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 1,07 Valor Unit.: 0,69 Total Item: 5.175,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 0,22 Total: 5.060,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

C95. 4 Q.



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: PANFLETO COUCHE FOSCO 04/00 CORES - A5. TAM. 148X210MM (A5) AP 170 GRS

Quantidade: 23.000 Val. Ref.: 0,44 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 5.060,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 0,22 **Total: 3.740,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: PANFLETO COUCHE FOSCO 04/04 CORES - A5. TAM. 148X210MM (A5) AP 170 GRS

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,56 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 3.740,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 0,90 **Total: 13.500,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: PASTA PROCESSO COR PESONALIZADA. TAM.33X48 CM. AP. 180 GRS

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 1,44 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 13.500,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 3,00 **Total: 15.000,00**

Item: 16 Unidade: BLOCO 50X2 VIAS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (NÃO CARBONADO) TAM. 10X15CM, AP GRS. TAM. 10X15CM, AP 90 GRS.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 7,32 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 15.000,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 29,00 **Total: 5.800,00**

Item: 18 Unidade: BLOCOS 100X3 VIAS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: TERMO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA (NOTIFICAÇÃO/INTIMAÇÃO) (3VIAS CARBONADAS). TAM. 21X30CM. PAPEL AUTO COPIATIVO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 33,00 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 5.800,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 29,00 **Total: 1.450,00**

Item: 19 Unidade: BLOCOS 100X3VIAS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: TERMO DE AUTO DE INFRAÇÃO/ VIGILÂNCIA SANITÁRIA (3VIAS CARBONADAS) TAM. 21X30CM. PAPEL AUTO COPIATIVO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 35,67 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 1.450,00

GRAFICA IGUACU LTDA - ME 20.949.657/0001-07 **6.800,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 0,40 **Total: 800,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria

Descrição: CARTAO DE VISITA, 4/4 CORES (COLORIDO F/V), COUCHE FOSCO, LAMINAÇÃO FOSCA BOPP F/V, VERNIZ UV LOCALIZADO F/V. TAM. 90X50MM. AP 300 GRS

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,64 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 800,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 1,50 **Total: 6.000,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria

Descrição: ENCARTE EM PAPEL COUCHE FOSCO 04/04 CORES - A3 ABERTO COM DOBRA. TAM. 420X297MM (A3) AP 170 GRS

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 3,07 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 6.000,00

IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP 17.791.755/0001-54 **2.338,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 2,80 **Total: 2.338,00**

Cas. *9* *Q*

CS



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Item: 6 Unidade: UND Marca: PRIME Modelo: CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ

Descrição: CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO COM PERSONALIZAÇÃO DIGITAL, 20X800MM, ACABAMENTO COM JACARÉ PARA ENCAIXE, PERSONALIZAÇÃO EM DUPLA FACE

Quantidade: 835 Val. Ref.: 10,70 Valor Unit.: 2,80 Total Item: 2.338,00

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 11.383.230/0001-01 8.192,90

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 6,74 Total: 5.627,90

Item: 7 Unidade: UND Marca: FAB PROP/CONF. DESC. Modelo: FAB PROP/CONF. DESC.

Descrição: CRACHÁ PVC 04/01, COM PORTA CRACHÁ EM PROLIPROPILENO. TAM (CRACHA) 54X86MM

Quantidade: 835 Val. Ref.: 9,68 Valor Unit.: 6,74 Total Item: 5.627,90

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 0,57 Total: 2.565,00

Item: 31 Unidade: PACOTE Marca: FAB PROP/CONF. DESC. Modelo: FAB PROP/CONF. DESC.

Descrição: SACOLINHA LIXEIRA PARA CARRO PERSONALIZADA: CONFECCIONADA EM TNT 40G, CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO), COM ALÇA, ALTURA APROXIMADA: 26 CM (ALTURA) X 17CM (LARGURA), PERSONALIZADA, SILKADA EM 1 LADO COM ATÉ 04 CORES. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 0,95 Valor Unit.: 0,57 Total Item: 2.565,00

RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-85 24.488,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 0,39 Total: 9.555,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: 2024

Descrição: FOLDER EM PAPEL COUCHE FOSCO 04/04 CORES - A4 ABERTO COM DOBRAS. TAM. 297X210MM (A4) AP 170 GRS, COM DUAS DOBRAS

Quantidade: 24.500 Val. Ref.: 1,74 Valor Unit.: 0,39 Total Item: 9.555,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 3,00 Total: 10.650,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: 2024

Descrição: PASTA PERSONALIZADA COM BOLSA (A BOLSA É SUPORTE INTERNO PARA COLOCAR O PAPEL), COM UM ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ. EM PAPEL COUCHÊ C2S 250G. TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA)

Quantidade: 3.550 Val. Ref.: 4,36 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 10.650,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 6,59 Total: 4.283,50

Item: 17 Unidade: BLOCO 50X2 VIAS Marca: PRÓPRIA Modelo: 2024

Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL - BLOCO DE NOTAS AUTOCOPIATIVO. TAM 21X15CM, AP 90 GRS.

Quantidade: 650 Val. Ref.: 12,42 Valor Unit.: 6,59 Total Item: 4.283,50

JUAR BRINDES LTDA 50.750.151/0001-35 38.941,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 8,93 Total: 8.037,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: BONÉ

Descrição: BONÉ PERSONALIZADO: EM POLIÉSTER, CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO), COM ESPUMA FRONTAL, PERSONALIZADO, SILKADO COM ATÉ 04 CORES, ABA CURVA. MEDIDAS APROXIMADAS: CIRCUNFERÊNCIA 57 CM (AJUSTÁVEL +/- 4CM), DIÂMETRO 17CM, PROFUNDIDADE 12 CM, ABA 7CM.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 25,73 Valor Unit.: 8,93 Total Item: 8.037,00

CS F Q



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 18,94 **Total: 26.516,00**

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA

Descrição: CAMISETA PERSONALIZADA: EM MALHA FRIA, COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, DE BOA QUALIDADE, CORES DIVERSAS, GOLA REDONDA OU GOLA V, MANGAS CURTAS, PERSONALIZADA, SILKADA (VÁRIAS CORES), TAMANHO PP AO GG, MODELO NORMAL OU BABY LOOK (COR, TAMANHO E MODELO DE ACORDO COM A ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 39,50 **Valor Unit.: 18,94** Total Item: 26.516,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 10,97 **Total: 4.388,00**

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: VISEIRA

Descrição: VISEIRA: EM TECIDO TACTEL (100% POLIÉSTER), PERSONALIZADA, SILKADA NA PARTE FRONTAL E LATERAL COM ATÉ 04 CORES, REGULAGEM PODERÁ SER EM VELCRO, ELÁSTICO. (COR E ARTE PARA PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 400 Val. Ref.: 29,90 **Valor Unit.: 10,97** Total Item: 4.388,00

DENISE FARIA DIAS LTDA **46.563.042/0001-31** **8.578,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 8,57 **Total: 3.428,00**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: BBrindes Modelo: conforme edital

Descrição: COPO PLÁSTICO PERSONALIZADO SUSTENTÁVEL: EM MATERIAL ECOLÓGICO DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL 50% FIBRA DE MADEIRA, MODELO LONG DRINK, COR MADEIRA, CAPACIDADE PARA 300 ML, PERSONALIZADO, SILKADO EM 1 LADO EM ATÉ 4 CORES. METRAGENS APROXIMADAS DO COPO: 13CM (ALTURA) X 6CM (LARGURA)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 8,64 **Valor Unit.: 8,57** Total Item: 3.428,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 5,15 **Total: 5.150,00**

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: Promex Modelo: conforme edital

Descrição: COPO PLÁSTICO PERSONALIZADO: EM ACRÍLICO DE ALTA RESISTÊNCIA, MODELO LONG DRINK, CORES DIVERSAS, TRANSLÚCIDAS OU LEITOSAS (DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO), CAPACIDADE PARA 300ML, PERSONALIZADO, SILKADO EM 1 LADO EM ATÉ 4 CORES. METRAGENS APROXIMADAS DO COPO: 13CM (ALTURA) X 6CM (LARGURA).

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,26 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 5.150,00

BH BRINDES E SERVICOS LTDA **45.802.500/0001-85** **7.980,00**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 3,80 **Total: 7.980,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIO Modelo: SV

Descrição: SQUEEZE PLÁSTICO PERSONALIZADO: EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 500ML, BICO DE SILICONE COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO), PERSONALIZADA, SILKADA COM ATÉ 04 CORES. TAMANHO APROXIMADO: 20 CM (ALTURA) X 07CM (LARGURA).

Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 8,63 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 7.980,00

INOV ETIQUETAS LTDA **26.507.138/0001-75** **5.900,00**

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1,18 **Total: 5.900,00**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: ETIQUETA PATRIMONIAL

Descrição: ETIQUETA PATRIMONIAL PERSONALIZADA, L EM ALUMÍNIO DE 0,3MM COM CANTOS ARREDONDADOS, MEDIDAS 40X20MM, AUTOADESIVO NO VERSO DA PLACA, PERSONALIZADA COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL E LOGOTIPO. COM CÓDIGO DE BARRAS .

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 2,97 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 5.900,00



**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

Santos

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS

Freire

EQUIPE DE APOIO CRISTIANE BARBOSA FREIRE